Beschluss:

Die Unterausschüsse werden wie folgt besetzt:

<u>Unterausschuss Leistungen für Kinder, Jugendliche und junge Menschen im Rahmen der Hilfen zur Erziehung:</u>

Für die CDU wird als persönliche Stellvertreterin von Herrn Schell Frau Büsse benannt. Für die FDP wird Frau Jung als Mitglied und als persönlicher Vertreter Herr Kammel benannt.

<u>Unterausschuss Kinder- und Jugendförderplan:</u>

Für die SPD wird Frau Borowski als Mitglied und als persönlicher Vertreter Herr Kourkoulos benannt.

Für die FDP wird Frau Jung als Mitglied und als Persönlicher Vertreter Herr Kammel benannt.

<u>Unterausschuss Tagesbetreuung für Kinder:</u>

Für die FDP wird Frau Jung als Mitglied und als persönlicher Vertreter Herr Kammel benannt.